
ZÁKLADNÍ ŠKOLA POVÁŽSKÁ STRAKONICE  

Nad Školou 560, 386 01 Strakonice 

IČ: 708 762 40, tel.: 380 429 300, www.zs-povazska.strakonice.eu 
 

Stránka 1 z 1 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY 

1. Vstup do školní jídelny je dovolen od 10,50 do 13,45 hodin. 

2. Do školní jídelny vstupují žáci teprve po příchodu dohledu a řídí se jeho pokyny. 

3. Ve školní jídelně všichni strávníci dodržují hygienické zásady a pravidla, čistotu, klid 

a společenská pravidla při společném stravování. 

4. Po příchodu do školní jídelny si žáci podle pokynů dohledu vyzvednou oběd a 

usednou ke stolu. 

5. Po obědě každý žák zasune židli a odnese nádobí na určené místo. 

6. Nevolnost nebo úraz ve školní jídelně hlásí žáci pedagogickému dohledu. 

7. Strávníci dodržují pravidla slušného chování ke všem zaměstnancům školní jídelny. 

8. Strávníci mohou být odhlášeni ze stravování: 

a. při nevhodném chování k zaměstnancům školní jídelny 

b. za úmyslné ničení majetku školní jídelny (za škody způsobené nezletilým 

žákem zodpovídá zákonný zástupce) 

c. při pozdní úhradě stravného   

9. Všichni strávníci musí vyplnit přihlášku ke stravování. Způsob výdeje a úhrady za 

obědy je stanoven ve Vnitřním řádu školní jídelny, který je uveden na internetových 

stránkách školy www.zs-povazska.strakonice.eu. 

 

Provozní řád školní jídelny nabývá účinnosti dne 1. 9. 2018. 

 

 

 

  .......................................................  

 Mgr. Tomáš Linhart 

 ředitel školy 

http://www.zs-povazska.strakonice.eu/
http://www.zs-povazska.strakonice.eu/

